Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 августа  2012г                                                                                                               № 87
О выделении средств из бюджета
Новоегорлыкского сельского поселения на

проведение выборов Главы Новоегорлыкского
сельского поселения и депутатов Собрания депутатов
Новоегорлыкского сельского поселения третьего созыва

14 октября 2012 года.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение», статьей 5 Областного закона от 28 декабря 2005 г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований  в Ростовской области», решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 30 ноября 2011 г. № 133 «О бюджете  Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

п о с т а н о в л я ю:
Выделить денежные средства из бюджета Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района :

1. на проведение выборов Главы Новоегорлыкского сельского поселения в сумме 326 900,00 рублей и перечислить денежные средства на счет Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области по бюджетной классификации  951-0107-0200003-880-290;
2. на проведение выборов депутатов Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения третьего созыва  в сумме 15 100,00 рублей и перечислить денежные средства на счет Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области по бюджетной классификации  951-0107-0200002-880-290.

           Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Сенив Е.О..

И.о. главы Новоегорлыкского
сельского поселения:                                                                  Т.Н.Пивоварова